
-/V 2017r. №  Я Г '*
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ -  «ГОРОД ТУЛУН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ДАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ 
«ВЫПУСКНОГО ВЕЧЕРА (ВЫПУСКНОГО БАЛА)»

Руководствуясь постановлением Правительства Иркутской области от 
14 10 2011т №313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере 

л  розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области» 
ст.ст.2а, 33. 42 Устава муниципального образования -  «город Тулун »> 
администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Определить датами проведения «Выпускного вечера (выпускного бала,'.’ 
на территории муниципального образования -  «город Тулун» 28,29.30 июня 2017 
года. 1 июля 2017 года

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра городского округа * председателя Комитета по экономике 
администрации городского округа С В Васильеву

Н о мэра городского округа —  Л.А Алексеенко


